
Raundi III

Universiteti Program Studimi ID PIKET

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223440800033 28.92

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220749200001 27.9

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224013300108 27.6

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222630700120 26.91

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939700074 26.49

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939500112 26.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223946600084 25.8

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937900643 25.62

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221956300051 25.47

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221938000045 25.32

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220708800070 24.9

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221935600226 24.66

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223517900012 23.88

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937900640 23.43

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223955100123 23.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222629900154 23.25

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936000224 22.71

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220100200283 22.5

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222922800116 22.32

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223957400030 22.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937400082 21.57

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221938300017 21.57

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937400275 20.97

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936000292 19.38

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223440800032 19.38

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939300293 19.26

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222526300241 19.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939800027 19.17

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223342200039 19.08

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224014500217 19.08

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220403700128 19.05

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939900309 19.05

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936300030 19.02

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224304800095 19.02

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936000313 18.87

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936100053 18.81

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939300307 18.81

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939300300 18.78

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224227900030 18.72

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 225110000085 18.72

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222134700438 18.66

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939100225 18.54

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220709900159 18.48

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 225209500057 18.3

Fituesit e Raundit të III-të,  që kanë zgjedhur 

programin Bachelor në Art dhe Dizajni   
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UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222921100094 18.18

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937500222 18.12

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939500456 18

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223440800034 17.97

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937500322 17.91

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221934900015 17.82

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223959700089 17.82

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221011700216 17.76

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 225312100076 17.73

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223343000184 17.67

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939100446 17.58

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223343000192 17.55

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221934600201 17.52

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224014500214 16.8

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222631400036 16.41

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222923100150 15.63


